
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 154 del 28-09-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 94 del 28-09-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE
AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE per AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO DI
SUPPORTO AL RUP ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016  "
nell'ambito delle procedure di completamento delle opere di ricostruzione finalizzate al
perfezionamento dei passaggi agli aventi titolo dei lotti nei Piani di Zona e, definizione delle
aree da acquisire nel P.d.R. relativamente alle R.U." - CIG Z782D497DA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 3420 del 14/07/2020, mediante il quale il sottoscritto,
ai sensi dell’art. 50 comma 10 e dell’art. 109 comma 2 del T.U.E.L., è stato nominato
Responsabile del settore tecnico;
VISTE le leggi 8 giugno 1990 n. 142, 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. 165 del 30
marzo 2001e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il decreto Lg.vo n.267/2000;
VISTO, in particolare, l’art. 51 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche ed
integrazioni;
CONSIDERATO :

Che con determina Reg. gen. 95 dell’11.06.2020 si conferiva incarico di supporto1.
tecnico al RUP nell’ambito delle attività: di completamento delle opere di ricostruzione
finalizzate al perfezionamento dei passaggi agli aventi titolo dei lotti nei Piani di Zona e,
definizione delle aree da acquisire nel P.d.R. relativamente alle R.U  ;
che è stato assunto regolare impegno sul pertinente Capitolo di Bilancio n° 360800/1;2.

VISTE le fatture n°  FPA2/2020 e FPA3/2020 per un importo totale pari a 3.120,00€
debitamente vistate dal RUP in ordine, per regolarità, qualità e quantità, del servizio
effettuato con quanto pattuito e di concordanza degli importi fatturati con quelli stabiliti;

CONSIDERATO pertanto che la prestazione è stata resa così come richiesto;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

ACCERTATA la regolarità delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione e
pagamento;

VISTA la dichiarazione ivi allegata e verificata la regolarità contributiva;

DETERMINA

1) Che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina;

2) Di liquidare e pagare, dal punto di vista tecnico e per quanto in premessa indicato, le
fatture di cui al seguente prospetto:

creditore

RICEVUTA importo totale comprensivo di IVA

N° DEL

Alessandro Ing. Cuozzo FPA2 07.09.2020 € 1.560,00

Alessandro Ing. Cuozzo FPA3 07.09.2020 € 1.560,00

La presente determinazione:

- è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità;
- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
- va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico; 2) Servizio Finanziario per gli
adempimenti conseguenti;

_____________________________________________

IL RdP
Rosario Marino Di Pietro

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Salvatore Palmieri

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 154 del 28-09-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 94 del 28-09-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE
AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE per AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO DI
SUPPORTO AL RUP ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016  "
nell'ambito delle procedure di completamento delle opere di ricostruzione finalizzate al
perfezionamento dei passaggi agli aventi titolo dei lotti nei Piani di Zona e, definizione delle
aree da acquisire nel P.d.R. relativamente alle R.U." - CIG Z782D497DA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 28-09-2020 Il Responsabile del Servizio
Dott. Salvatore Palmieri

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile
Data: Il Responsabile del Servizio

F.to  Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 30-09-2020 al 15-10-2020.

Morra de Sanctis, 30-09-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


